

Omkostningstype	Leverandør	Antal	Enhedspris	Pris i alt ekskl. Moms
Omkostninger til indkøb af materiel				
MGB Neo 240 delt	Joca A/S	57.440	369,27	21.210.869
MGB Neo 240 udelt	Joca A/S	18.590	294,57	5.476.056
MGB PO 400	Joca A/S	440	1.244,50	547.580
660 MGB W (forsk. Lågtyper)	Joca A/S	4.455	1.107,48	4.933.844
Miljøbokse 21L og poser	Joca A/S	22.300	28,42	633.766
Delsum				32.802.115
Omkostninger til indkøb af tryksager				
Folierede infopakker	Joca A/S	26.500		245.920
Banderoler	Prinfoparitas	85.000		110.100
Planlægning og grafisk arbejde	PN Kommunikation			256.360
Banderoler	Westring	83.000		62.015
Hængere	Prinfoparitas	22.200		35.580
Delsum				709.975
Omkostninger til montage og kørsel				
Udkørsel af spande + samling	Joca A/S	73.630	45,54	3.353.110
Udkørsel af minicon + samling	Joca A/S	4.500	60,03	270.135
Udkørsel af miljøbokse + samling	Joca A/S	23.400	12,42	290.628
Påsætning labels 2 hjulede (stk mærker)	Joca A/S	404.344	2,07	836.992
Påsætning bandarole 2 hjulede (stk mærker)	Joca A/S	73.630	4,00	294.520
Påsætning labels 4 hjulede (stk mærker)	Joca A/S	11.175	4,00	44.700
Påsætning bandarole 4 hjulede (stk mærker)	Joca A/S	3.000	4,00	12.000
Påsætning labels miljøboks (pr boks)	Joca A/S	23.400	16,00	374.400
Hjemtagning af gamle mad og rest spande	Joca A/S	40.625	42,00	1.706.250
Hjemtagning af gamle minicontainere	Joca A/S	900	85,00	76.500
Hjemtagning af gamle sækkestativer til mad og rest	Joca A/S	450	58,00	26.100

Hjemtagning af gamle papiraffald spande	Joca A/S	5.000	42,00	210.000
Lagerleje og håndtering	Joca A/S			250.000
Udgifter til reserverede minicontainere pga. af fritvalgsønsker	Joca A/S	3.400	400,00	1.360.000
Delsum				9.105.335
Total				42.617.426